

**Przykładowa wycena montażu oświetlenia ogrodowego 12V 50mb
(2 sekcje)
Sezon 2022**

Robocizna	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Montaż systemu oświetlenia	25,00	50mb	1250,00
Montaż lamp	50,00	6szt	300,00
Robocizna razem:			1550,00
Materiały	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Przewód 12V AWG14 SPT3	8,40	50mb	420,00
Przedłużacz 2mb SPT 1W z 1 złączką IP44	45,00	4szt	180,00
Przedłużacz 6mb SPT 1W z 1 złączką IP44	60,00	2szt	120,00
Transformator 150W AC 12V IP44	270,00	1szt	270,00
Wyłącznik zmierzchowy z timerem AC 12V IP44	120,00	1szt	120,00
Wtyczka do przewodu SPT3 wpinana IP44	45,00	8szt	360,00
Złącze do przewodu SPT3 zaciskane IP44	35,00	8szt	280,00
Rozgałęziacz z 3 gniazdami SPT-1 IP44	50,00	1szt	50,00
Odbiornik radiowy + pilot 12V	320,00	1szt	320,00
Odbiornik radiowy	170,00	1szt	170,00
Lampy stojąca Albus LED 3000K	180,00	6szt	1080,00
Materiał razem:			3370,00
Robocizna + materiał razem:			4920,00

***Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przykładem możliwych kosztów w czasie realizacji zlecenia**